ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	Nghĩa Sơn, ngày         tháng 5 năm 2025

Cung cấp dữ liệu làm sạch thông tin, xác thực, đồng bộ Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư với dữ liệu về BHYT

Kính gửi:  Bảo hiểm Xã hội huyện Tư Nghĩa.

Căn cứ Công văn số 1191/UBND ngày 05/5/2025 của UBND huyện Tư Nghĩa về việc khẩn trương thực hiện rà soát, làm sạch thông tin, xác thực, đồng bộ Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư với dữ liệu về BHYT.
[bookmark: _GoBack]UBND xã rà soát, làm sạch thông tin, xác thực, đồng bộ Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư với dữ liệu về BHYT trên địa bàn xã Nghĩa Sơn có 01 trường hợp là trẻ em (Có danh sách kèm theo).
Nay UBND xã Nghĩa Sơn đề nghị Bao hiểm Xã hội huyện Tư Nghĩa làm sạch đồng bộ Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư với dữ liệu về BHYT theo nội dung đã nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

DANH SÁCH
Cung cấp dữ dụ làm sạch thông tin, xác thực, đồng bộ Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư với dữ liệu về BHYT.
 (Kèm theo Công văn số        /UBND ngày        /5/2025 của UBND xã)
	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Mã BHYT
	Mã định danh
 cá nhân
	Ghi chú

	1
	Phạm Quốc Việt
	31/03/2020
	TE1515121787500
	051220010699
	Căn cước kèm theo

[image: ]

[image: ]
image1.png
1

~

ndegendsnce - Freedor

SOCIALIST REPUBLIC OF \/IET NAM
lom - Happiness

image2.png
IDVNM2200106991051220010699<<7
2003315M3403314VNM<LLLLLLLLLLO
PHAM<<QUOC<KVIET<LLLLLLLLLLLKKLKL